

وحدت بین بانوان شیعه و اهل سنت، لازمه موفقیت در ترویج آموزه‌های دین اسلام به جهانیان است | تصاویر



مدیر جامعه الزهرا (س) با اشاره به اینک جنگ امروز ما، جنگ فرهنگی است، بیان کرد: در دوران جنگ فرهنگی، بانوان فرهیخته اهل سنت و شیعه وظیفه دارند، صف اول جبهه و فرماندهان جنگی باشند و جهانیان را با اصل حقیقت جایگاه زن در اسلام آشنا کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، گروهی حدود ۷۰ نفر از بانوان فرهیخته اهل سنت سراسر کشور امروز اول خردادماه در اردوی فرهنگی و آموزشی با عنوان اردوی تقریبی که به همت اداره امور بانوان معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در قم برگزار شد، با سیده زهره برقی، مدیر جامعه الزهرا (س) دیدار و گفت‌وگو کردند.

در ابتدای این دیدار، سیده زهره برقی، مدیر جامعه الزهرا (س) ضمن عرض خیرمقدم به حاضرین در جلسه، بیان کرد: جامعه الزهرا (س) به دستور بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) بنا نهاده شده است تا بانوان ایرانی بتوانند پس از کسب آموزش‌های لازم، معارف و آموزه‌های اهل بیت (ع) را در جهان تبلیغ و منتشر کنند.

وی افزود: حضرت معصومه(س) توسط بسیاری از بزرگان دین اسلام به عصمت توصیف شده است و باعث افتخار ما بانوان است که مکتب اسلام می‌تواند چنین بانوانی را به جهان تقدیم کند.

برقعی اظهار کرد: در دورانی که دشمنان اسلام تلاش می‌کنند نگاه حقیقی اسلام به زن را پنهان کنند، ما باید بانویی مثل حضرت معصومه(س) را به جهانیان معرفی کنیم.

وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم بدانیم نگاه اسلام به زن چیست، باید زندگینامه حضرت زهرا(س) و حضرت معصومه(س) را مطالعه کنیم تا جایگاه اسلام برای زن را بشناسیم.

برقعی با اشاره به اینک جنگ امروز ما، جنگ فرهنگی است، بیان کرد: در دوران جنگ فرهنگی، بانوان فرهیخته اهل سنت و شیعه وظیفه دارند، صف اول جبهه و فرماندهان جنگی باشند و جهانیان را با اصل حقیقت جایگاه زن در اسلام آشنا کنند.

وی ادامه داد: در جنگ فرهنگی که دشمنان، اعتقادات و تفکرات نسل جوان جامعه را مورد هدف قرار دادند، بانوان باید با تمام قوا برای ترویج اسلام تلاش و مردان پشت جبهه‌های جنگی از آنان حمایت کنند.

برقعی با اشاره به اینکه رفتار یک خانم مسلمان در یک کشور می‌تواند باعث گرایش بسیاری از بانوان به سمت اسلام شود، اظهار کرد: حیا، عفت و حفظ حجاب جزئی از فرهنگ دینی ماست که باید آن را حفظ کنیم.

وی با اشاره به مؤلفه‌های جامعه آرمانی، بیان کرد: ما همگی موظف هستیم تا جامعه را به سمت صلح، آرامش و امنیت سوق داده و در برخورد با خواهران دیگر امنیت، آرامش و سلامت را ترویج کنیم.

مدیر جامعه الزهرا(س) ضمن تأکید بر ضرورت وحدت بین بانوان شیعه و اهل سنت، تصریح کرد: لازمه موفقیت در جهان اسلام و در عرصه نشر و ترویج آموزه‌های دینی به جهانیان وحدت بین بانوان اهل سنت و شیعه است.

در ادامه، سکینه نارویی از سیستان و بلوچستان، رشديه عالیان از هرمزگان، ثریا ذهابی از آذربایجان

غربی، سیده حمیده حسینی از کردستان و ماهیه سلاق از آق‌قلا به ایراد سخنانی در رابطه با ضرورت وحدت بین اهل سنت و شیعه پرداختند.

یادآور می‌شود، گروهی متشکل از ۷۰ نفر از بانوان فرهیخته اهل سنت از سراسر کشور در اردوی تقریبی چهار روزه که از ۳۱ اردیبهشت ماه آغاز شد و تا روز چهارشنبه سوم خردادماه ادامه دارد، به قم سفر کردند.



